בהסכם נרשם כי לתמורה שעמידר תעביר לחברות יתווסף מע"מ, אך הסכום שהדיירים משלמים לחברות כולל מע"מ. החברות העבירו למדינה מע"מ בגין הכספים שקיבלו מעמידר, אך על הכספי שקיבלו מהדיירים דיווחו כעסקאות השכרת דירות למגורים הפטורות ממע"מ לפי סעיף 31(1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

בית המשפט קבע, כי הפטור מותנה בכך שהמדובר בעסקה למטרת השכרה למגורים ומכאן שנדרש קיומו של הסכם ישיר בין המשכיר לשוכר, למעט בהתקיים החריג של "מתווך" גרידא, המצוי בין השוכר והמשכיר. במקרה זה נקבע כי היחסים החוזיים בין הדיירים לבין החברה אינם ישירים וכי עמידר אינה מהווה מתווך בלבד אלא היא הגורם הפעיל בהשכרת הדירות לאוכלוסיית הזכאים לדיור.